Q/^wntci^ia/da ^^adnea/yía de ̂ \<ata ̂ 'itamde
^áíado de ^^atda

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores:

INDICAÇÃO N."
1025

^^ecutiv
ü

F  data

Atendendo a reivindicação de munícipes, é que INDICO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA MOURÃO, que

determine a Secretaria Competente, viabilizar providências quanto ao

reparo do buraco que surgiu, na Rua Heitor Sanches, próximo ao número

1039, no bairro Canto do Forte.

Ressalto porém, que se tratar de uma via com asfalto em

sextavado, na qual sede com rapidez aumentando o buraco

consideravelmente dia após dia, necessitando urgente de reparo, portanto,

que seja feita o serviço que julgue necessário para solucionar o problema.

Segue foto anexa para melhor elucidar o problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 30 de abril de 2019.

ROMULQl^BRASIL
VEREAD

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700
SITE; www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br

w ^cmio/ya Q/fítm^ci^ux/c/a ̂ -sía^^cm^ W^aÂveay)^ta^ de ^^'?ca/nde
^áéada de Ó^-a ̂ cu^/a

í\r-i

i^-v/i
m

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNE, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br